



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > ŘEČOVÉ DOVEDNOSTI A STRATEGIE UČENÍ – OVĚŘOVÁNÍ A MODIFIKACE KATEGORIÁLNÍCH SYSTÉMŮ PRO HODNOCENÍ ...[image: ]
	



	
		
ŘEČOVÉ DOVEDNOSTI A STRATEGIE UČENÍ – OVĚŘOVÁNÍ A MODIFIKACE KATEGORIÁLNÍCH SYSTÉMŮ PRO HODNOCENÍ ...

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			TAUŠOVÁ, Kristýna. ŘEČOVÉ DOVEDNOSTI A STRATEGIE UČENÍ – OVĚŘOVÁNÍ A MODIFIKACE KATEGORIÁLNÍCH SYSTÉMŮ PRO HODNOCENÍ UČEBNIC NĚMECKÉHO JAZYKA. In Janíková, V., Píšová, M., Hanušová, S. (Eds.). Aktuální témata výzkumu učení a vyučování cizím jazykům. 1. vydání. Brno: Masarykova univerzita. s. 147-156. Spisy pedagogické fakulty MU 159. ISBN 978-80-210-6109-5. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inbook{1091348,
   author = {Taušová, Kristýna},
   address = {Brno},
   booktitle = {Aktuální témata výzkumu učení a vyučování cizím jazykům},
   edition = {1. vydání},
   editor = {Janíková, V., Píšová, M., Hanušová, S. (Eds.)},
   keywords = {systems of categories language skills learning strategies textbooks German as a second foreign language},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-6109-5},
   pages = {147-156},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {ŘEČOVÉ DOVEDNOSTI A STRATEGIE UČENÍ – OVĚŘOVÁNÍ A MODIFIKACE KATEGORIÁLNÍCH SYSTÉMŮ PRO HODNOCENÍ UČEBNIC NĚMECKÉHO JAZYKA},
   year = {2012}
}



				TY  - CHAP
ID  - 1091348
AU  - Taušová, Kristýna
PY  - 2012
TI  - ŘEČOVÉ DOVEDNOSTI A STRATEGIE UČENÍ – OVĚŘOVÁNÍ A MODIFIKACE KATEGORIÁLNÍCH SYSTÉMŮ PRO HODNOCENÍ UČEBNIC NĚMECKÉHO JAZYKA
VL  - Spisy pedagogické fakulty MU 159
PB  - Masarykova univerzita
CY  - Brno
SN  - 9788021061095
KW  - systems of categories language skills learning strategies textbooks German as a second foreign language
N2  - Kapitola přináší pohled do historie tvorby katalogů kritérií pro hodnocení učebnic cizích jazyků. Dále popisuje výzkum týkající se ověřování kategoriálních systémů pro hodnocení strategií učení ve spojitosti s řečovými dovednostmi v učebnicích němčiny pro druhý cizí jazyk z hlediska míry shody mezi dvěma kódovateli, jeho následnou modifikaci a finální podobu.
ER  - 



				TAUŠOVÁ, Kristýna. ŘEČOVÉ DOVEDNOSTI A STRATEGIE UČENÍ – OVĚŘOVÁNÍ A MODIFIKACE KATEGORIÁLNÍCH SYSTÉMŮ PRO HODNOCENÍ UČEBNIC NĚMECKÉHO JAZYKA. In Janíková, V., Píšová, M., Hanušová, S. (Eds.). \textit{Aktuální témata výzkumu učení a vyučování cizím jazykům}. 1. vydání. Brno: Masarykova univerzita. s.~147-156. Spisy pedagogické fakulty MU 159. ISBN~978-80-210-6109-5. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	ŘEČOVÉ DOVEDNOSTI A STRATEGIE UČENÍ – OVĚŘOVÁNÍ A MODIFIKACE KATEGORIÁLNÍCH SYSTÉMŮ PRO HODNOCENÍ UČEBNIC NĚMECKÉHO JAZYKA
	Název česky	ŘEČOVÉ DOVEDNOSTI A STRATEGIE UČENÍ – OVĚŘOVÁNÍ A MODIFIKACE KATEGORIÁLNÍCH SYSTÉMŮ PRO HODNOCENÍ UČEBNIC NĚMECKÉHO JAZYKA
	Název anglicky	Language Skills and Learning Strategies – Validation and Modification of the Systems of Categories for German Language Textbooks Evaluation
	Autoři	TAUŠOVÁ, Kristýna (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 1. vydání. Brno, Aktuální témata výzkumu učení a vyučování cizím jazykům, od s. 147-156, 10 s. Spisy pedagogické fakulty MU 159, 2012. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Kapitola resp. kapitoly v odborné knize
	Obor	50300 5.3 Education
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14410/12:00064361
	Organizační jednotka	Pedagogická fakulta
	ISBN	978-80-210-6109-5
	Klíčová slova česky	katalogy kritérií kategoriální systémy řečové dovednosti strategie učení učebnice němčina jako druhý cizí jazyk
	Klíčová slova anglicky	systems of categories language skills learning strategies textbooks German as a second foreign language
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Kristýna Taušová, učo 105118. Změněno: 7. 4. 2013 18:56.

	Anotace
	Kapitola přináší pohled do historie tvorby katalogů kritérií pro hodnocení učebnic cizích jazyků. Dále popisuje výzkum týkající se ověřování kategoriálních systémů pro hodnocení strategií učení ve spojitosti s řečovými dovednostmi v učebnicích němčiny pro druhý cizí jazyk z hlediska míry shody mezi dvěma kódovateli, jeho následnou modifikaci a finální podobu.

	Anotace anglicky
	The paper presents development of the inventories of criterions for evaluation of foreign language textbooks in the past. The author describes the validation of systems of categories for evaluation of learning strategies in textbooks for German as a second foreign language by calculation of inter-rater reliability, its modification and final version.


					Návaznosti
	MUNI/A/0884/2011, interní kód MU	Název: Aktuální témata výzkumu učení a vyučování cizím jazykům (Akronym: AKTEV)
	Investor: Masarykova univerzita, Aktuální témata výzkumu učení a vyučování cizím jazykům, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 15:25



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 15:25
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










